
                                                                                                                        
UCHWAŁA  NR XXVIII/248/2021 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego   

za 2020 rok 

 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.)  oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za 2020 rok  zatwierdza się 

sprawozdania  finansowe JST wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  składające się z: 

1.  Bilansu z  wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

3. Łącznego rachunku  zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych. 

4. Łącznego  zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych. 

5. Informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych.  

 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                  Przewodniczący Rady Gminy                                                                   

 

                                                                                                 Adam Sosnowski 

 

 

 
U Z A S A D N I E N IE 

 
Na podstawie ustawy o finansach publicznych Organ stanowiący rozpatruje i 

zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu.   


